
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI PALERMO

                                            

DETERMINA DIRIGENZIALE

OGGETTO  “Determina  a  contrarre  mediante  affidamento  diretto  per  rinnovo,

assistenza ed aggiornamento software denominato ACR: Software Tecnico Scientifico srl

via Tre Torri  11 95030 S.A.  Li  Battiati  (CT)tel.  095/7252559-7254855 Fax: 095/213813

P.I. IT02248590875 e-mail :sts@stsweb.it    - Sts.siracusa@stsweb.it   -www.stsweb.it

SMART CIG: Z1F3DDFDF5 

Il presente e' atto integrativo alla determina dirigenziale 2365/2023 del 21/12/2023

Premesso che:

 Con il  Provvedimento Amministrativo n.  2365/2023 del  21/12/2023,  tra  le  altre,  e'  stata

espressa   la volontà  contrarre mediante  affidamento diretto per il   rinnovo, assistenza

ed aggiornamento software denominato ACR: Software Tecnico Scientifico srl via Tre

Torri  11  95030 S.A.  Li  Battiati  (CT)tel.  095/7252559-7254855 Fax:  095/213813 P.I.

IT02248590875 e-mail :sts@stsweb.it  - Sts.siracusa@stsweb.it -www.stsweb.it;

 che per mero refuso, nel  corpo della suddetta determina non era stato citato  l'importo di

affidamento; 

         Considerato che:

 con  pec  prot.  52718  del  06/11/2023  e'  pervenuto  il  preventivo  da  parte  di  S.T.S  srl  per

l'aggiornamento di software ACR-WINSAFE-MAINTPRO per un importo pari ad € 1134,60 ;

  

         Visto

 il preventivo della società STS srl di € 1.134,60;

 la determina dirigenziale n. 2365/2023 del 21/12/2023 ;

L'istruttore del presente provvedimento

Dott. Ssa Rosa Maria Lo Cascio

                                                       

              

Via quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it

ROSA MARIA LO CASCIO
2024.04.04 11:40:58

Signer:
CN=ROSA MARIA LO CASCIO

C=IT







Tutto ciò premesso,  considerato e visto, 

                                  

                                 Il  Direttore Generale                                                              

            Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 Marzo 2001 e s.m.i.;

 La Delibera Commissariale n. 33 del 25 novembre 2009;

 La Delibera Commissariale n. 51 del 29/12/2016;

 La Delibera Commissariale n. 578 del 15/12/2022 di approvazione del bilancio previsionale

2023/2025;

 La nota  prot.  1476 del  11/01/2023 assunta  al  nostro  protocollo  in  pari  data  al  n.  1431

DIG/2023, con la quale l’Assessorato delle Infrastrutture e delle Mobilità,– Dipartimento

delle  Infrastrutture,  della  Mobilità  e  dei  traspporti,  Area  1-UOa1.01-vigilanza  enti   ha

trasmesso,  con effetto di notifica,  il D.D.G. n. 07 del 11/01/2023 con cui è stato approvato

il bilancio di previsione  2023/2025.

 La D.D.  n.  1114  del  04/07/2023  di  assegnazione  incarico  della  posizione  organizzativa

relativa alla sezione 8 all'arch. Antonino Calabrese;

 La Pec acquisita al prot. iacp al n. 21701 dig/2023 del 20/04/2023 di trasmissione della

nota n. 35085 del 20/04/2023 di rilascio nulla  Osta, da parte del Comando del Corpo

Forestale della Regione Siciliana,  al comando, per 1 anno, eventualmente prorogabile, a

tempo  pieno  ed  indeterminato  del  Dirigente  dott.  Giuseppe  Chiarelli  presso  l'Iacp  di

Palermo, con l'affidamento del ruolo di Direttore Generale;   

 La Delibera Commissariale prot. 95/2023 del 03/05/2023 di conferimento dell'incarico  di

Direttore  Generale  e  della  dirigenza  ad  interim  del  Servizio  Amm.vo  ed  Economico

Contabile e del Servizio Tecnico, del Dott. Giuseppe Chiarelli dal 02 maggio 2023 al 01

maggio 2024.

DETERMINA  

di esprimere formalmente volontà dell'amministrazione di affidare ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett 

b  del D. Lgs. 36/2023 con procedura di scelta del contraente con affidamento diretto, alla ditta 

Software Tecnico Scientifico srl via Tre Torri 11 95030 S.A. Li Battiati (CT)tel. 095/7252559-

7254855 Fax: 095/213813 P.I. IT02248590875 e-mail :sts@stsweb.it  - Sts.siracusa@stsweb.it 

-www.stsweb.it per un importo pari ad € 1134,60;

di considerare il presente atto, integrativo alla determina dirigenziale n. 2365/2023 del 

21/12/2023;

di confermare quanto altro determinato nel suddetto provvedimento.

             

Il Direttore Generale 

Dott. Giuseppe Chiarelli

Via quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it

GIUSEPPE CHIARELLI
2024.04.04 11:36:45

Signer:
CN=GIUSEPPE CHIARELLI

C=IT


